Constat cui libz fideli xp̄m pfectissimū esse.
et tñ comedebat et bibebat mediocriter. Vn
decima; q̄ ipsi credūt se sc̄os esse n̄ posse
n̄ prius fūnt homicide. Si ille qui auferit
uitā alicui qui iucturus ess; p annū homi
ada iudicaretur. q̄nto magis ille q̄ nimis
ieuinus et afflictionib; efficit ut x annis
cīcī moriatur q̄ ess; moriturus. Duoden
ma stultitia est q̄ cū ipsi aliis boni sint et
caueant a nocūto cū oīo sibi ipsiis mali
sint et imisericordes. s; qui sibi neq; cui boni?

De timend delectabilitate cibis q̄ sumunt. xlviij.

Sciendū q; in cibis qui sumuntur ualde
timenda est delectabilitas. q; freqūt
numis sumuntur de cibis delectabilib; et cū ni
mio ardore. Prēter isolatio in cibis de
lectabilib; q̄ng; phib; hoīem adiuina co
solatione sc̄dm v̄. sumis delicate diuina
isolatio que n̄ datur ad nutrēntib; alie
nā. s; si quis in cibis quos sumit in quāti
tate et in ardore caueat et catorū de catura
eius quā sumit grās agat. n̄ solū absq; p
peccato s; et meritorie pot̄ sumere de cibis
illis q̄ntum necē; ad sustentatōem cor
poris sui. Ds enī creuuit cibos ad p̄cipiē
dū cum ḡm accione fidelib;. Ad t̄ymoc
iū. vt breuiter dicā. Sic debemus hebe
corpus sicut eger comedit. Cui enī multū
nolenti utilia sūt neganda utilia uō
et nolenti sūt gerenda Qd p̄es sp̄nales
oportet descendere fr̄ib;. **xlviij.**

Et notand qd sicut apud iuros reli
giosos p̄apue oportet nouicos ca
uere ab indiscreto feruore. sic oportet

patres sp̄nales q̄ng; descendere fr̄ib;
ut legit̄ de beato antonio. q; quidā uena
tor; uidit eū gaude cū fr̄ib; suis. et displi
aut ei. Cui antoni uoles ostende q; q̄ng;
oportet descendere fr̄ib; ait. Pone sagit
ram in arcu. et trahe et fecit sic. Et rursū
dixit. Trahe et traxit. et rursū trahe. Et
redit sagittarius. Si sup̄ mensurā max̄
fringetur arcis. Et reddit antoni. Ita; in
ope dī. Si supra mensurā tendimū fr̄es
desciunt. Expedit aliquā ḡ relaxare rigo
rem. Simile est de cordis ḡthare. qd si pa
rum tendantur rauce sonant. si numū
rumpunt. si modare dulcē sonū reddunt
iperis animi obice inuenito itumescat. id
aliq; libertatis cedēndū; interdū fr̄ibus.
ne sicut accidit in dolis feruntis circuli in
eis rūpantur. et fundus exiliat. Castanea
n̄ in asa igne posita. aut crepat aut exlit
Dicit̄ et q; terre mot̄ fiat ex multiplicab
uaporib; in clausis in uiscerib; t̄re manū
n̄ hūrib;. Id n̄ optet hoīes ab hoīib; nimis
coartari. Imo aliq; locis relinquendā
gr̄e dī et libertati arbitry. **Exphē de amdu
icto de uicio gule Incipit de supbia. I.**

Onus de uicio gule **Incipit de supbia. I.**
et luxurie. auaricie. et accidie. dicu
dū; de fr̄ib; uicis sequentib;. Si uaco sup
bie ire et inuidie. Cui' ratio sic pot̄ mani
festari. sicut uirtus. sc̄dm ang. Amor est
ordinatus. sic meū; et amor inordinatus.
Amor uō dualis de cuius pot̄ esse in ordi
natō. Si sit amor mali. licet et amor bo
ni sit. est tñ in ordinatus. si sit nimis ul
nimis parvus. et hoc sc̄dm dualis specieſ
ratio q̄re p̄t ordinet tractat̄ de uicis.